

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ВЫСОТКА»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	71	71	0	71	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	160	160	0	160	0	0	0	0	0	
из них женщины	67	67	0	67	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	ДЕПАРТАМЕНТ МАРКЕТИНГА, РЕКЛАМЫ И СВЯЗЕЙ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ																							
215	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ТЕХНИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ																									
216	ИНЖЕНЕРНАЯ СЛУЖБА (Группа автоматизированных систем управления систем управления и диспетчеризации / Центральный диспетчерский пункт)																								
	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИНЖЕНЕРНАЯ СЛУЖБА (Группа технологического оборудования)																									
217	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
218	Старший инженер по эксплуатации и ремонту технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
219	Инженер по эксплуатации и ремонту технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
220	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИНЖЕНЕРНАЯ СЛУЖБА (Группа дежурных инженеров)																									
221	Старший техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

ИНЖЕНЕРНАЯ СЛУЖБА (Группа вентиляции и кондиционирования)																			
222	Старший техник по вентиляции и кондиционированию	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
223	Старший техник по вентиляции и кондиционированию	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
224	Техник-жестянщик	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
ИНЖЕНЕРНАЯ СЛУЖБА (Группа сантехнического оборудования)																			
225	Электрогазоварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
ОТДЕЛ ПО РЕМОНТУ, СТРОИТЕЛЬСТВУ И БЛАГОУСТРОЙСТВУ (Ремонтно-строительная группа)																			
226А (226-1А; 226-2А)	Мальр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
227А (227-1А)	Мальр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
228	Садовник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
229	Старший кладовщик-бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
230	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
ОТДЕЛ СЛАБОТОЧНЫХ СИСТЕМ (Группа автоматизированных систем контроля и сигнализации)																			
231	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
232	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
УПРАВЛЕНИЕ ОБСЛУЖИВАНИЕМ ГОСТИНИЦЫ																			
233	Персональный ассистент генерального менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
УПРАВЛЕНИЕ ОБСЛУЖИВАНИЕМ ГОСТИНИЦЫ (ОТДЕЛ ПО ОПТИМИЗАЦИИ ДОХОДОВ)																			
234	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
235	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
УПРАВЛЕНИЕ ОБСЛУЖИВАНИЕМ ГОСТИНИЦЫ ОТДЕЛ ПО ОПТИМИЗАЦИИ ДОХОДОВ (Отдел индивидуального бронирования)																			
236	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
237	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
238	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
239	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
240А (240-1А; 240-2А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
241А (241-1А; 241-2А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
УПРАВЛЕНИЕ ОБСЛУЖИВАНИЕМ ГОСТИНИЦЫ (ДЕПАРТАМЕНТ РАЗВИТИЯ ПЕРСОНАЛА)																			
242	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
ПРОИЗВОДСТВО																			
243	Главный шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
244	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
245	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
246	Заместитель главного шеф-повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
247	Заведующий заготовочным цехом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
248	Заведующий банкетной кухни	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
249А (249-1А)	Заместитель заведующего производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
250А (250-1А)	Заместитель заведующего производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
251	Старший повар-бригадир банкетной кухни	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
252	Старший повар-бригадир банкетной кухни	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет

253А (253-1А; 253-2А)	Старший повар-бригадир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254А (254-1А; 254-2А)	Старший повар-бригадир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255А (255-1А)	Старший повар-бригадир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256А (256-1А; 256-2А)	Старший повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257А (257-1А)	Старший повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258А (258-1А; 258-2А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259А (259-1А; 259-2А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260А (260-1А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261А (261-1А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262А (262-1А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263А (263-1А; 263-2А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264А (264-1А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265А (265-1А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Младший повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Младший повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

КОНДИТЕРСКОЕ ПРОИЗВОДСТВО

268	Шеф-кондитер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Ведущий кондитер-декоратор	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Ведущий кондитер-декоратор	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Кондитер-декоратор	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Кондитер-декоратор	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273А (273-1А; 273-2А)	Старший пекарь-кондитер бригадир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274А (274-1А)	Старший пекарь-кондитер бригадир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275А (275-1А)	Старший пекарь-кондитер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276А (276-1А; 276-2А)	Старший пекарь-кондитер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Пекарь-кондитер 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Пекарь-кондитер 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Пекарь-кондитер 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Пекарь-кондитер 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДЕПАТАМЕНТ НОМЕРНОГО ФОНДА

СЛУЖБА ПРИЕМА И РАЗМЕЩЕНИЯ

281	Заместитель начальника службы по обучению и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

СЛУЖБА ОБСЛУЖИВАНИЯ НОМЕРОВ (Группа обслуживания номерного фонда)

Бельевое хозяйство

282	Грузчик - полсобойный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Грузчик - полсобойный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

КОММЕРЧЕСКИЙ ДЕПАТАМЕНТ

284	Старший ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	-------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

КОММЕРЧЕСКИЙ ДЕПАТАМЕНТ (ОТДЕЛ ПРОДАЖ И КООРДИНАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ)

285	Специалист по ведению специальных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 16.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Виноградов Валерий Рудольфович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель начальника службы perso-

нала

(должность)

(подпись)

Цреткова Анита Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2024

(дата)

Специалист по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Аксюткина Галина Асымовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1318

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зайнутдинов Рамис Рамилевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2024

(дата)